MOBILES KLIMAGERAT PACW29HP

6™ Sense
Energieeffizienzklasse A+
Around-U Funktion
Silent-Mode

TOP FUNKTIONEN

6% Sense-Funktion

Bei Einstellung der 6" Sense-Funktion misst ein
Temperaturfuhler am Gerdt automatisch die Lufttemperatur
im Raum und entscheidet Uber die optimale Kombination
maoglicher Funktionen — Kiihlen, Heizen oder Entfeuchten —
fUr maximalen Komfort.

Silent-Mode
Bis zu 30 % leiser im Vergleich zum Standardmodus.

Around-U Funktion - Wohlfiihlfunktion

Ein verbesserter Sensor in der Fernbedienung, versorgt die
Inneneinheit alle 10 Minuten mit genauen Informationen in
der unmittelbaren Umgebung des Benutzers, um die
Temperatur optimal zu steuern.

Schlafmodus - Nachtbetrieb

Diese Funktion prift automatisch die Geschwindigkeit des
Luftstroms und wahlt das ideale Muster von leicht sinkender
oder steigender Temperatur. Solche Muster laufen innerhalb
eines Zeitraums von 3 Stunden ab, um wahrend des Schlafs
maximalen Komfort zu bieten. Eine Temperatur, die angenehm
ist, wenn man wach ist, kdnnte zu kihl sein, sobald man
schlft. Der intelligente Schlafmodus berticksichtigt diese
natdrlichen Verdnderungen.

FILTER

HEPA Filter
Staubfilter wiederverwendbar

ELEKTRISCHE DATEN
Betriebsspannung 220-240Volt/50 Hz
Steckertyp Schuko
Stromkabelldnge 1,5 Meter
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nur mit Genehmigung des Herausgebers. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. 1.1.2019

G B E

.
5 &

Dir Purification
Function Filtration

Sleep Age
Mode

(@% k@j

Kuhlen Heizen Luften Entfeuchten

PACW29HP (weif3/grau)
EAN 8003437237713

MERKMALE

- Ansprechendes und kompaktes Design
Kaltemittel R290
Energieeffizienzklasse: A+
Kihlleistung: 3000 Watt/ 10236 BTU
Heizleistung: 2500 Watt
Gerduschentwicklung je Stufe: 50-52 dB(A)
Gerduschentwicklung absolut: 64 dB(A)
Geeignet fir Rsume ca.: 30 m?
Gerduschentwicklung Silent Mode: 48 dB(A)

FUNKTIONEN
Kihlen
Heizen
Entfeuchten Luften
Auto Restart Funktion
Timerfunktion: Zeitschaltuhr 12 Std.
Elektronisches Bedienfeld & Temperaturanzeige
Lufter-Modi: Schnell, Mittel, Langsam
Temperaturwahl von 18° bis 32 °C
Swing Funktion: Automatische Regelung des Luftstroms
Filterkontrollanzeige
Wassertankanzeige
DIM Funktion: Schaltet die Beleuchtung und das Display aus

ABMESSUNGEN

744 x 448 x 400 mm
Gewicht Innengerat: 35 kg

ZUBEHOR
Flexibler Abluftschlauch (Ldnge: 1500 mm @& 150 mm)

Whirlpgool



MOBILES KLIMAGERAT PACW29HP

Modellnummer

Artikelnummer

Farbe

LEISTUNGSDATEN

Kihlleistung (BTU)

Kdhlleistung (Watt)

Heizleistung (Watt)

EER Kiihlen (W/W)

Energieklasse (Kuhlen)

Energieklasse (Heizen)

Energieverbrauch Kihlen (KW/Stunde)
Energieverbrauch Heizen (KW/Stunde)
Gerauschentwicklung pro Stufe min/max dB(A)
Gerguschentwicklung absolut
Gerauschentwicklung Silent Mode
Entfeuchtung (Liter/Stunde)

Luftumwiélzung - min/med/max (m*/Stunde)
Kaltemitteltyp

Kaltemittelfallmenge (kg)

Klimaklasse

FUNKTIONEN

6 Sense

Around-U Wohlfthlfunktion
Temperaturanzeige Fernbedienung/Gerat
Filterkontrolle tber LED Anzeige Gerat
Echtzeitangabe & Timerfunktion Fernbedienung/Gerat
Schlafmodus Nachtbetrieb

Swing: Automatische Regulierung des Luftstroms
DIM Funktion fur Display

Anzahl der Betriebsstufen (auto,schnell,mittel,;langsam)
Auto — Restart Funktion

Wassertankanzeige

Kompressortyp

LUFTREINIGUNG

Staubfilter wiederverwendbar

HEPA Filter

ELEKTRISCHE DATEN

Volt/Frequenz (Hz)

Sicherung (Ampere)

Ampere (A) - Kihlen

Leistungsaufnahme (W) — Kiihlen Max.
Ampere (A) - Heizen

Leistungsaufnahme (W) — Heizen

LRA (Stromaufnahme bei blockiertem Kompressor) (A)
Stromkabelldnge (Meter)

MASSE

Geréat (HxBxT) mm

Gerat inkl. Verpackung (HxBXT) mm

Gewicht /Brutto

Gewicht/Netto

IM LIEFERUMFANG ENTHALTEN

Flexibler Abluftschlauch (Lénge: 1500 mm /@ 150 mm)

Fernbedienung
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TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

PACW29HP
4880 0053 6959/ 859991570610
Wei3/Grau

10236 BTU
3000 Watt
2500 Watt
31
A+
A+
1,0
50-52
64
48
13
300/340/380
R290
0,30
T
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Rotary

220 - 240 Volt / 50 Hz.
16
64
1235
6,4
204
1.5

744x448x400
890x505x458
39,5
35

ZUBEHOR OPTIONAL

Dichtungssatz fiir Fenster und Tiiren

Passt fur Turen, Fenster und Schiebettiren aus Aluminium, Holz & PVC.
Einfach anzubringen und durch Klettelemente wieder abnehmbar.
Kompatibel mit allen Herstellermarken mobiler Klimaanlagen.

Fir Fenster bis 140 cm und Tdren bis 220 cm.

CAKO004 (4840 0000 8979) EAN: 8015 2506 2771 8

Whirlpool



